

Zalewo, dnia 18 maja 2022r.

**OGŁOSZENIE**  
**Burmistrza Zalewa**

**o wstępnym naborze wniosków o udzielenie dofinansowania zadań z zakresu usuwania wyrobów azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Zalewo.**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie ogłosił uruchomienie od dnia 23 maja 2022r. naboru wniosków na udzielanie dotacji na zadania z zakresu usuwania azbestu.

W związku z powyższym Gmina Zalewo planuje wystąpić do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie z wnioskiem o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach „Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”.

Dofinansowaniem objęte są koszty związane z:

- demontażem i zabezpieczeniem pokryć dachowych lub innych wyrobów zawierających azbest;
- transportem odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwiania;
- unieszkodliwianiem poprzez składowanie odpadu niebezpiecznego na składowisku.

**Dofinansowaniem nie są objęte koszty związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych.**

Środki finansowe pochodzić będą z:

- a) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie
- b) wkładu własnego wnioskującego.

Wysokość wkładu własnego zależna będzie od wysokości dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.

W związku z powyższym zainteresowani wzięciem udziału w powyższym projekcie mogą składać wnioski w Urzędzie Miejskim w Zalewie **do dnia 25 maja 2022r.** Wnioski złożone po w/w terminie nie będą rozpatrywane. **Zadania zgłoszone do realizacji w roku 2022 będą realizowane pod warunkiem otrzymania przez Gminę dofinansowania z WFOŚiGW w Olsztynie.**

Wzór wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zalewie pod adresem - **www. bip.zalewo.pl – zakładka: - ochrona środowiska/azbest** - oraz w tut. Urzędzie, pokój nr 10.

W przypadku pytań proszę o kontakt telefoniczny, bądź osobisty: Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, pok. 10, tel. 89 758 83 77 wew. 26.

Burmistrz Zalewa  
Marek Żyliński